
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 188/1273/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 17 grudnia 2013r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania umowy dzierżawy na użyczenie pomieszczeń
biurowych, położonych w budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie dla Urzędu Skarbowego w Kętrzynie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 i art. 48 ust.2 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U Nr 142 poz.
1592 z 2001r. z późn. zm, art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami, tj. Nr 102 poz.651 z 2010r. z
późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono zgodę na podpisanie umowy dzierżawy na użyczenie pomieszczeń biurowych, położonych w budynku przy1.
ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie dla Urzędu Skarbowego w Kętrzynie, na okres 1 roku licząc od dnia 01 stycznia
2014r.
Upoważniono Pana Bogdana Kurtę- Starostę Mrągowskiego i Wicestarostę do popisania niniejszego Aneksu.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 188/1273/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 17 grudnia 2013r. [27.7 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_1273.pdf

